



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BCFJ HOLDING APS
AALBORGVEJ 38-40, HALVRIMMEN, 9460 BROVST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2017

Birgitte Corlin

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BCFJ Holding ApS Aalborgvej 38-40, Halvrimmen 9460 Brovst
	CVR-nr.: 33 14 53 57 Stiftet: 30. august 2010 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Corlin Finn Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Stationsvej 8 9460 Brovst

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 711 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		803.894	782.965
Eksterne omkostninger.....		-10.552	-11.780
DRIFTSRESULTAT.....		793.342	771.185
Andre finansielle indtægter.....		650	600
Andre finansielle omkostninger.....		-109.166	-145.306
RESULTAT FØR SKAT.....		684.826	626.479
Skat af årets resultat.....	1	26.013	92.421
ÅRETS RESULTAT.....		710.839	718.900
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	100.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		253.894	527.965
Overført resultat.....		256.945	90.935
I ALT.....		710.839	718.900

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.358.494	1.325.430
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.608.342	2.387.512
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.966.836	3.712.942
ANLÆGSAKTIVER.....		3.966.836	3.712.942
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		41.911	0
Udskudte skatteaktiver.....		1.977	2.210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		54.054	66.435
Tilgodehavender.....		97.942	68.645
Likvider.....		20.000	20.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		117.942	88.645
AKTIVER.....		4.084.778	3.801.587
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.152.850	898.956
Overført overskud.....		922.489	665.544
Forslag til udbytte.....		200.000	100.000
EGENKAPITAL.....	3	2.355.339	1.744.500
Banklån.....		603.992	700.223
Ansvarlig lånekapital.....		720.000	720.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.323.992	1.420.223
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	85.000	70.000
Gæld til pengeinstitutter.....		297.639	527.800
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	16.524
Selskabsskat.....		17.808	17.540
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		405.447	636.864
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.729.439	2.057.087
PASSIVER.....		4.084.778	3.801.587
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-26.246	-36.895	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-55.713	
Regulering af udskudt skat.....	233	187	
	-26.013	-92.421	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.039.151	1.774.835	
Kostpris 31. december 2016.....	1.039.151	1.774.835	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	286.279	612.677	
Udloddet resultat	-200.000	-350.000	
Årets resultat	233.064	570.830	
Opskrivninger 31. december 2016.....	319.343	833.507	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.358.494	2.608.342	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
BCFJ Ejendomsselskab ApS, Jammerbugt.....	1.358.494	233.064	100 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hanherred & Himmerland Biler A/S, Vesthimmerland.....	7.452.404	1.630.942	35 %

NOTER

						Note
Egenkapital						3
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	898.956	665.544	100.000	1.744.500	
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		253.894	256.945	200.000	710.839	
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	1.152.850	922.489	200.000	2.355.339	
 Langfristede gældsforpligtelser						4
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år		
Banklån.....	770.223	688.992	85.000	250.000		
Ansvarlig lånekapital.....	720.000	720.000	0	720.000		
	1.490.223	1.408.992	85.000	970.000		
 Eventualposter mv.						5
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 18 tkr. pr. balancedagen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i nom. 125 tkr. anparter i BCFJ Ejendomsselskab ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.358 tkr. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i associerede virksomheder er der givet pant i nom. 420 tkr. aktier i Hanherred & Himmerland Biler A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.608 tkr.						
 Medarbejderforhold						7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)						
